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Julkaistavaksi välittömästi 

 
Kanadassa asuva 6. luokalla opiskeleva Keaton Hamilton voitti pääpalkinnon Lions Internationalin 

rauhanesseekilpailussa 
 

(Oak Brook, Ill.) – 12-vuotias Keaton Hamilton Ontariosta, Kanadasta tietää, mitä rauha on. Hamilton 

laittoi kynän paperille havainnollistaakseen ideoitaan koko maailmalle palkitussa esseessään "Ystävät 

johtajina", joka osoittaa, mitä hyvää voi seurata, kun puolustetaan sitä, mikä on oikein. 

 

"Nuoret kokevat maailman ainutlaatuisella tavalla, ja Lions Internationalin rauhanesseekilpailu antaa 

osallistujille mahdollisuuden näyttää meille, mitä voi tapahtua, kun johdamme sydämellä", sanoi Lions 

Internationalin presidentti Brian Sheehan. "Me kaikki voimme oppia jotain Keatonilta ja vastata kutsuun 

edistää ja tukea rauhaa." 

Lions Internationalin esseekirjoituskilpailu perustettiin, jotta myös näkövammaiset nuoret voivat 

ilmaista ajatuksensa rauhasta ja se on lionsklubien aktiviteetti kaikkialla maailmassa. Lionit tekevät 

yhteistyötä paikallisten koulujen ja alueiden perheiden kanssa tunnistaakseen nuoret, jotka ovat 

kiinnostuneita osallistumisesta ja jotka voisivat hyötyä tästä ohjelmasta. 

"Olen onnekas saadessani asua maassa, jossa on turvallista, minulla on hyvät olosuhteet ja saan tukea", 

Hamilton sanoi rauhasta. "Minun ei tarvitse huolehtia ruoasta ja suojasta ja turvallisuudesta. Toivon, 

että kaikki voisivat tuntea olonsa turvalliseksi koko maailmassa ja saada tarvitsemansa avun." 

Voittajaessee valittiin sen omaperäisyyden, kirjallisten ansioiden ja kilpailun teeman "Johda sydämellä" 

tulkinnan perusteella.  

Newmarket – Ontario -lionsklubi sponsoroi paikallista kilpailua, joka antoi 6.-luokkalaisille 

mahdollisuuden osallistua tähän maailmanlaajuiseen tapahtumaan ja edistää sanoillaan rauhaa. Esseen 

kautta Hamilton jakaa ajatuksen, että tärkeimmät johtajat ovat ihmisiä, jotka luovat arvokkaan 

esimerkin puhumalla asioista, vaikka olisi helpompi olla hiljaa. Hänen sanansa korostavat myös sitä, 

kuinka tärkeää on, että yhteisössä  on tukijärjestelmä ja tukea ympärillämme olevia, kun he tarvitsevat 

ystävällisiä kasvoja ja auttavaa kättä. Kuudennella luokalla oleva voittaja päättää esseensä rohkaisemalla 

meitä olemaan koskaan pelkäämättä pyytää apua, koska lähellä on aina joku, joka on valmis johtamaan 

sydämellä. 

"Yritän hyödyntää koulun, urheilun, toiminnan ja kirjoittamisen antamia mahdollisuuksia", Hamilton 

lisäsi. "[Lions Internationalin Rauhanesseekirjoituskilpailu] antaa sokeille ja heikkonäköisille henkilöille 

mahdollisuuden ilmaista itseään kirjallisesti ja menestyä." 12-vuotias haluaa auttaa luomaan enemmän 

mahdollisuuksia näkövammaisille ympäri maailmaa ja jopa ulkoavaruudessa ryhtymällä tähtitieteilijäksi.  



Kilpailun voittajana Hamilton saa 5 000 dollarin rahapalkinnon ja  kutsun osallistua Lionien päivä YK:ssa 

Genevessä ja Lions Clubs Internationalin vuosikokoukseen Bostonissa. Vieraile lionsclubs.org/peace-

essay -verkkosivulla, jossa pääset lukemaa Hamiltonin esseen ja muita tietoja tästä kilpailusta. 

Lions International, maailman suurin palveluklubijärjestö, koostuu 1,4 miljoonasta jäsenestä  yli 200 

maassa ja  maantieteellisellä alueella. Lions International perusti rauhanesseekilpailun edistääkseen 

rauhan ja kansainvälisen yhteisymmärryksen henkeä nuorten keskuudessa ympäri maailmaa. 

 

Ystävät johtajina 

Keaton Hamilton, 12 

 

Juuri nyt, missä oletkin tällä hetkellä, haluaisin sinun kuvittelevan, että olet uusi oppilas 5. luokalla. Olet 

150 cm pitkä, pidät videopeleistä, harrastat urheilua ja olet hyvin tavallinen lapsi. Mutta sinun ja muiden 

oppilaiden välillä tällä luokalla on muuri (ei tietenkään kirjaimellisesti). Et näe kovin hyvin. Et tekstiä 

valkoisella sivulla, vaan ympärilläsi olevia esineitä. Et kenenkään silmien värejä, vaan työpöydän, tuolien 

ja tussien värejä. Nyt lyhyt mustaukkainen lapsi katsoo valkoista keppiäsi oven vieressä olevassa 

koukussa. "Äh, onko tuo niin kuin keihäs tai jotain?" hän sanoo tarkoituksenaan saada muut surullisiksi. 

"Ei, se on... minun keppini", sanot pienellä äänellä. "Eikö sinulle ole sanottu, että koulussa ei saa olla 

aseita?" "Se ei ole ase, se on minun valkoinen keppini." "Tiedätkö, että se on valkoinen vai..." 

"Älä ole töykeä", sanoo toisen oppilaan voimakas ääni. "He käyttävät sitä tietääkseen, mitä heidän 

ympärillään on, eikä sinun tarvitse ajatella, etteivät he voi tehdä mitään, koska he ovat sokeita! Älä 

kiusaa häntä asioista, joihin hän ei voi vaikuttaa." 

Tämä oli oppilas, joka puolusti sinua. Se oli täysin hänen valintansa. Hän olisi voinut olla sanomatta 

mitään tai jättää sinut täysin huomiotta. Mutta hän päätti puuttua asiaan ja puolustaa sinua. Tämä on 

vain yksi esimerkki "sydämellä johtamisesta", ja jopa ilman tätä esimerkkiä voisit luultavasti muistaa 

omassa elämässäsi hetken, jolloin joku auttoi sinua, tuki sinua, puolusti sinua jne. Kun olit koulussa, ehkä 

opettajasi johtavat sydämellä antamalla sinulle läksyjä sinulle parhaiten sopivassa muodossa, olipa se 

sitten tietokoneella, paperilla ja kynällä tai ylösalaisin. Ystäväsi johtavat sydämellä. Loppujen lopuksi 

joku, joka ei tee niin, pomottaa muita ja ajattelee vain itseään. 

Me kaikki tiedämme sen tunteen, kun meitä suojellaan ja meillä on ystäviä, joihin luottaa. Tieto siitä, 

että joku tukee sinua, kun suoritat mitä tahansa vaikeaa tehtävää ja saavutat tavoitteita, on yksi elämän 

kiiltävistä timanteista. 

Meillä kaikilla on oma roolimme sen varmistamisessa, että ikätoverimme tuntevat olonsa tervetulleiksi 

ja turvalliseksi oppimisympäristöissä, ryhmissä ja yksin ollessaan. Vaikka ei vaaditakaan parhaana 

ystävänä olemista, muista silti tukea muita ja auta heitä, jos he pyytävät apua. Jokaisen yhteisön 

jäsenellä on vastuu, hänen pitäisi tuntea kuuluvansa joukkoon ja yrittää auttaa kaikkia, jotka tarvitsevat 

auttavaa kättä. Vaikka kyseessä olisi vain toinen paikallinen kansalainen, joka tuntuu olevan avun 

tarpeessa, voit ainakin hymyillä tai tarjota opastusta. Näin syntyy uusia ystävyyssuhteita. Ja muista, että 
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avun pyytämisessä ei ole mitään väärää. Hyvä ihminen vastaa ja voitte pitää huolta toisistanne. Niin 

ystävät tekisivät, ja juuri siitä sydämellä johtamisessa on kyse. 

 


